
S,:
..

||i|||||j|||||||||||||||||||)l||||||||||||||||
MĚSTO VSETÍN """"""""""' "'

ODBOR S1'RÁ\'Y MAJETKU, INVESTIC
A STRA'L'EGLCKÉHO ROZVOJE

Dodavatel:
Siciar4'lus S.R.O
V Zaiirádkiich Č. cv. 24,

IČO: 25396269
DIČ: CZ25396269

,, misc č..j,: MU\.'S 3XG07,/2025
t". sµisu: MU VS-S 581.'2C25 OSMISR
i"k)Č¢[ hsiů: 2 ' -
j'atci pŕi)o!i: !

\ :, i"izu.ic:
td,%n:
c-mml:
J:ítunr 13 ()3 2025

755(ll Vsetín l

objednávka č. 164/2025/0002

Nu rák/adě i'aší NA BÍDKYČ. 25NA00003

/'h·c/mč/ o/?jed//Li)'k)':

7'enriin d()dä/li:
způ.vob dodáni:
Mis/o µ/něni:

l 137 - Oprava terasj." zpúM)ljujic'í záĹ{)k rody zd:vem do sk]e;)l]ídľ j)u)stor (
vlhkosti v bll(jcN č i. etapa - StřeŠní plást' " "I'crasa")
ncpřesáhnc f44A)00.00 Kč bez DPII
duben 2025
osobní předáni
Smetaim'a 1137, Vsethi

objednatel: . Město Vsetín
odbor OSMISR
Svárov 1080
755 01 Vsethi

Fakturu doručte: Mčsro Vsetín
odbor OSl'víISR
Svárov 1080
755 01 \'SCÚL1

m dalové schránky: 75sb29d
lCO:
1)/("."
Bú/íkŮ}'ni s/)()/"ení:-
Z/'Ů."ĺ'/) p/(//hy.'-
.j}'/É/tľlost./i/. ."

UPOZORNĚNÍ:

00304450
CZ00304450

pře\"odninľ příkazem - faktin'a
21 dní

Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno číslo naši objednávky!!!

[j pozorňujeme na nutnost uplatnit při fakturaci režim přenesení daně u stavebně montážních
µraeí p(gdle § 92a a 92e 7..č. 235/2004 Sb.

Mlgí. Dalibor Sedláček
\'edl.}ucí odboru správy majetku, investic a bľl"ategického rozvoje

Městský úřad Vsetín, Svárov 108C, 755 Cl Vsetín
Telefonní ústředna: 571 491 111, e-mail:

www.me.qtov3etin.cz, iD datůvé schránky: 75sb29d, lCO: 00304450

MUVSX012IXFH



ni

MĚSTO VSETÍN "'
lllIllmf|Ill||lnI||||I|I|I|l|||I!l[||

Mil
MU'!SX012IXFH "

ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INČ'ESTTC
A STRATEGICKÉHO ROZVOJE

"Podrobná specifikace objednávky:

I) Předmčtcm objednávky je:
a. dernolltáž..stávaj ici dlažby 'Ňetoě terčů. ()pIec]1o\'ání a přítlačných lišt
b. oCišiční povrchu terasy
c. rcnetracc plochy
d. izůlacc terasy " tavení plochy a dodá\"ka asfäho\'íteh pásů 5,0 SBS
c. 7ap]cc hováni kÓnické 1]1e7cry mezi !)udovámi -
t: přcmístčni su)dll &Št'OVě vody ze střechy do lct'asy
g- úprava sľřcšni vpusti

2) Předmě[em objednávky není zpětné uložení terčů a dlažby na Éerase, včetně dodávky materiálu nutných
k uložení ícrasovC dlažby.

3) Zániční lhůttz na pnjcc LjvcdellC v bodě l) c., d.. c. se stanovuje na období 5 let. Na ostatní nrácc Ně
stal]()vtljť záruka na 2 roky. Záruční doba počíná běžet dnem předáni díla bez vad a nedodělků. Vada
y záruční době bude cdstraněůa bezplatně na základč písemnCho vyrozumění o vzniku závady. a to se
zahájcním odstranění ,eávady rlgpozdčj] do 7 pracovních cinů od ohlášeni závady. Vada budc dle
technických možnosti odstraněna v nc,ikratšjm možnán tet1nlnu.

4) Zhotovitcl potvrzlljL'.-zc se v plněni rozsahu seznánúl s Tozsahcm díla, Že jsou mu známy "cškcň
icdmickC, kvalitativní a .jinc podmínky nezbytné k realizaci dík a že disponuje takovými odbornými
zmlostmi a kapacitami, které jsou k \'časnému a řádnéínu proreciení díla n.ezbytné.

l'řevyšujc-li cetková cena pkčni č:islku 50A)CK1 KČ bez DPH, podléhá lák) akccp[l}vaDá Qtlie(inávka µovinnému u\'cřejnč!1i
y regiqtru r)(psrupem po(lk zákoria č. 340,'201 5 Sb., zákon o registru Rn)|u\". Tato ob,jednávka je vystavena v souladu
sc 7ákoncl]í č. 12Ri2M)O Sb.. když k jeiinlll !'('dpislj jc, dlc trvafc platného Rdy města \'serina č. N!54/RM 2020
Tě chic (J2. (Praviďa dclegacc pra\'onľc)cÍ na xlarc)slLl a dalŠí oprárričnC (gsí)by). L'právnčl)a osoba shora uvedená i
!)cz rřcdc!\f')zi|"t{? scl:rálcní Radou nŇsř:i \'sctína. KupuiÍL"Ĺ tirianční rl"osďL'dky, ze kterých !)L!dc
!1|';!zL'm kur'!li í.'cllíL byly zahrf)llty dů rc'zpočtu mčsta \"s:ctin.

Objednatel poZaduje písemRé potvrzeni akcepMee objednávky plnění. Za tímto účelem je dodavatel
povinen akceptaci objednávky bez adkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout.

Potvrzení dodavatele ekceptaci objednávkv. není-ji
hŕ

Rě ,,,,,. ŇLŠ
Dc:d

písemně potvrzena jinak:

-9ay6

" " r , '
' % '

-Ť t ;·Y"¢'· L .: ', - ". · ·

, ., ;', . , , l ,

. b , . - ; · '
. .. . ... . . . .

1':!z'stský úřad \./se'ííz. S\/ářo\' 1030, 755 01 Vsetín ·
TelefonRi Ústředna: 571 491 11 1. e-mail:

ID datové schránky: 75sb23d. ICQ: 00304450

MUVSX012IXFH


